
FGTSDigital GFD - Guia do FGTS Digital

CPF7CNPJ do Empregador
16.518,821

Nome/ Razão Social do Empregador
ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII

Núm. de Pág.
1

Identificador

0125051971046532-2
Tag
19/05/2025 16:54

Pa ar este documento até

20/05/2025
às (Brasília)

Valor a rec lher

5,41309

Composição do Documento
Informações de recolhimentos do FGTS

Competência

04/2025

Total FGTS:

Quantidade
Trabalhadores

23

FGTS Mensal

5.413,09

5.413,09

FGTS Rescisório

0,00

0,00

Indenização
Compensatória

0.00

0,00

Encargos FGTS

0,00

0,00

Informaçóes de recolhimentos do Consignado

Não há informações de recolhimentos do Consignado

Total da Guia:

ATESTO

.cÂG

Observações

Data de geração da Guia: 19/05/2025 às 16:55:44 - Página 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereço https://fgtsdigitalsistema.gov.br

Total

5413,09

5.413,09

5.413,09

FGTS
FUNDO OE DO TEMPO OE strwtco

M ; NISTE"RIO 00
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:
vcosoyrcn

Paylcad Location:
pi . api 2f



20/05/2025

GERENCIADQR

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520250520120141f44455fb8

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 20/05/2025 às

Valor Original: R$ 5.413,09 Valor Atualizado: R$ 5.413,09

Origem

Nome:

CNPJ:

ORGANIZACAO EDUCACIONAL J. XXIII

16.518.821/0004-05

Instituição: CAIXA ECONOMICAFEDERAL

Destino

Nome:

CNPJ:

CAIXA ECONOMICAFEDERAL

00.360.305/0001-04

Instituição:

Chave Pix:

CAIXA ECONOMICAFEDERAL

c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56c1

Código da operação:

Chave de segurança:

46993766050

KW6VGZ07SQEH8PAO

Caso tenha dúvidas ou nãoreconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste

comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



FGTS

Empregador:

Vencimento da Guia:

Detalhe da Guia Emitida

16.518.821 Nome Empregador: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII Qtd. Trabalhadores FGTS: 23 Origem: Gestão de Guias
20/05/2025 Total Parcelado:

19/05/2025 (Brasília) Emitida por: 23.851.652/0001-35-L CHRIS ORGANIZACAO

0,00

Base Remuneração
Total

3.522,89

4.583,31

2.389,31

1.761,44

5.402,71

4.588,46

1.761,44

1.235,85

3.490,97

3.522,89

2.642,17

2.342,69

2.509,31

2.342,71

3.522,89

1.996,31

3.522,89

1.853,78

3.522,89

1.761,44

3.522,89

2.342,69

3.522,89

67.664,82

67.664,82

67.664,82

Total da Guia (FGTS):
Número da Guia: 0125051971046532-2 Data Emissão:

Relação de Trabalhadores
Estabelecimento: 16.518.821/0004-05

Comp. Comp.
Nome TrabalhadorApuração Referência

Tomador:
Matricula

1420

1421

1445

1442

1423

1444

1424

1425

1426

1428

1429

1430

1431

1432

1433

1434

1435

1436

1437

1438

1439

1440

Sem Tomador

CPF

032.390.516-13

991.150.269-49

046.901.946-88

026.852.589-73

000.638.566-46

080.228.166-47

142.384.766-03

138.642.866-38

169.136.25&12

058.278.16&39

012.950.436-02

556.126.366-87

047.748.986-94

109.687.95*50

942.588.80&04

936.987.046-68

932.705.85&91

936.482.436-91

Categoria

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

Vencimento

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

20/05/2025

Tipo Depósito

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Mensal

Sem Tomador

Valor FGTS
na Guia

281

366,66

191,14

140,91

432,21

367,07

140,91

98,86

279,27

281,83

211,37

187,41

200,74

187,41

281.83

159,70

281,83

148,30

281,83

140,91

281,83

187,41

281 ,83

5.413,09

5.413,09

5.413,09

AtualizJuros Monetária
04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

04/2025

ANGELA MARIADE LIMA

CECILIA MARIACOELHO
CIBELE SCARPELLI DE SOUZA

CLEMENCIA DA CONCEICAO DUTRA FERREI 1422
ELIAMAR FLORENCIA DA SILVA

EUNICE VIEIRA DA COSTA

JESSICA ROBERTA PIMENTAPALMEIRAVAZ

LARISSA RODRIGUES GOMES DE OLIVEIRA

LORENA PEREIRA MELO

LUCIANA FERNANDES DO CARMO

LUIZA TEREZINHA SOUZA ALMEIDA

MARIA DE LOURDES DE ALMEIDA E SILVA

MARIAEUGENIA ALVES

MARILENE APARECIDA PEREIRA LIMA

MILENE DJANIRA DO AMARAL SILVA

NAIARA REGINA DA CUNHA
NILZE ANGELA OLIVEIRA SILVA

NORVINDA ANDRADE DE REZENDE SILVA

PATRICIAAPARECIDA PEREIRA MENDES
PATRICIA DE OLIVEIRA COSTA LIMA

PERPETUA APARECIDA AGUIAR E COSTA

SANDRADE OLIVEIRA COELHO

SANDRAPATRICIO DA SILVA

Total do Tomador
Total do Estabelecimento 16.518.821/0004-05

Total FGTS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Multa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Todos os valores exibidos estão expressos em reais (R$). Relatório Emitido em: 19/05/2025 16:56:11 (Brasilia).

5.413,09

Total

281,83

366,66

191,14

140,91

432,21

367,07

140,91

98,86

279,27

281,83

211,37

187,41

200,74

187,41

281,83

159,70

281 ,83

148,30

281,83

140,91

281

187,41

281

5.413,09

5.413,09

5.413,09
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FGTS

Empregador:

Vencimento da Guia:

Detalhe da Guia Emitida

16.518.821 Nome Empregador: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII Qtd. Trabalhadores FGTS: 23 Origem: Gestão de Guias
20/05/2025 Total Parcelado:

19/05/2025 16:55:44 (Brasília) Emitida por: 23.851.652/0001-35 - L CHRIS ORGANIZACAO

Relação de Estabelecimentos

0,00 Total da Guia (FGTS):
Número da Guia: 0125051971046532-2 Data Emissão:

Comp. Apuração

04/2025

Estabelecimento

16.518.821/0004-05

Qtd. Trabalhadores

Total FGTS

Base Remuneração FGTS Rescisório na Ind. CompensatóriaFGTS Mensal na GuiaTotal

67.664,82

67.664,82

5413,09

5.413,09

Guia

0,00

0,00

na Guia

0,00

0,00

Juros

0,00

0,00

Atualiz.Monetária

0,00

0,00

Multa

0,00

0,00

Todos os valores exibidos estão expressos em reais (R$). Relatório Emitido em: 19/05/2025 16:56:11 (Brasília).

5.413,09

Total

5.413,09

5.413,09
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FGTS

Empregador:

Vencimento da Guia:

Detalhe da Guia Emitida

16.518.821 Nome Empregador: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII Qtd. Trabalhadores FGTS: 23 Origem: Gestão de Guias
20/05/2025 Total Parcelado:

19/05/2025 16:55:44 (Brasília) Emitida por: 23.851.652/0001-35 - L CHRIS ORGANIZACAO

0,00

Juros

0,00

0,00

Total da Guia (FGTS):

Número da Guia: 0125051971046532-2 Data Emissão;

Tomador:

Comp. Apuração

04/2025

Sem Tomador

Qtd. Trabalhadores Base Remuneração Total

Relação de Tomadoresde Serviço

FGTS Rescisório na Ind. Compensatória na

23

Total FGTS

67.664,82

67.664,82

FGTS Mensal na Guia

5.413,09

5.413,09

Gula

0,00

0,00

Gula

0,00

0,00

Atualiz. Monetária

0,00

0,00

Multa

0,00

0,00

Todos os valores exibidos estão expressos em reais (RS). Relatório Emitido em: 19/05/2025 16:56:11 (Brasília).

5.413,09

Total

5.413,09

5.413,09
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