

GFD - Guia do FGTS Digital

CPF/CNPJ do Empregador

16.518.821

Nome/Razão Social do Empregador ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII Pagar este documento até ′05/2025

5.413.09

Núm. de Pág.

Identificador

0125051971046532-2

Tag

19/05/2025 16:54

Composição do Documento

Informações de recolhimentos do FGTS

Quantidade **Trabalhadores**

FGTS Mensal

FGTS Rescisório

Indenização Compensatória

Encargos FGTS

Total

Competência 04/2025

5.413,09

0,00

0,00

0,00

5.413,09

Total FGTS:

5.413,09

0,00

0,00

0,00

5.413,09

Informações de recolhimentos do Consignado

Não há informações de recolhimentos do Consignado

Total da Guia:

5.413,09

Observações

Data de geração da Guia: 19/05/2025 às 16:55:44 - Página 1/1 O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereço https://fgtsdigital.sistema.gov.br





MINISTERIO DO TRABALHO EEMPREGO



00020101021226900014br.gov.bcb.pix2568pix-qrcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/2f6c5945bc854/18 daE55176045a315204000053039865802BR5923CAIXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503***63045F88



20/05/2025





Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520250520120141f44455fb8

Situação: EFETIVADA

Data e Hora: 20/05/2025 às 09:01:20

Valor Original: R\$ 5.413,09

Valor Atualizado: R\$ 5.413,09

Origem

Nome: ORGANIZACAO EDUCACIONAL J. XXIII

CNPJ: 16.518.821/0004-05

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00.360.305/0001-04

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56c1

Código da operação: 46993766050

Chave de segurança: KW6VGZ07SQEH8PA0

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101 Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ecosto



Detalhe da Guia Emitida

Empregador:

16.518.821 Nome Empregador: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII

Total Parcelado:

Qtd. Trabalhadores FGTS:

23 Origem: Gestão de Guias

Vencimento da Guia: Número da Guia:

20/05/2025

0125051971046532-2 Data Emissão:

19/05/2025 16:55:44 (Brasília) Emitida por: 23.851.652/0001-35 - L CHRIS ORGANIZACAO

0,00

Total da Guia (FGTS):

5.413,09

Relação de Trabalhadores

Comp. Comp. Apuração Referênci 04/2025	a Nome Trabalhador ANGELA MARIA DE LIMA	Matrícula	CPF									
04/2025	ANGELA MARIA DE LIMA		CFF	Categoria V	encimento	Tipo Depósito	Base Remuneração Total	Valor FGTS na Guia	Juros	Atualiz. Monetária	Multa	Tota
		1420	032.390.516-13	101 2	20/05/2025	Mensal	3.522,89	281,83	0,00	0,00	0,00	281,83
04/2025	CECILIA MARIA COELHO	1421	991.150.269-49	101 2	20/05/2025	Mensal	4.583,31	366,66	0,00	0,00	0,00	366,66
04/2025	CIBELE SCARPELLI DE SOUZA	1445	058.716.616-96	101 2	20/05/2025	Mensal	2.389,31	191,14	0,00	0.00	0.00	191,14
04/2025	CLEMENCIA DA CONCEICAO DUTRA FERRE	1 1422	046.901.946-88	101 2	20/05/2025	Mensal	1.761,44	140,91	0,00	0,00	0,00	140,9
04/2025	ELIAMAR FLORENCIA DA SILVA	1442	026.852.589-73	101 2	20/05/2025	Mensal	5.402,71	432,21	0,00	0,00	0.00	432,21
04/2025	EUNICE VIEIRA DA COSTA	1423	000.638.566-46	101 2	20/05/2025	Mensal	4.588,46	367,07	0,00	0,00	0,00	367,07
04/2025	JESSICA ROBERTA PIMENTA PALMEIRA VAZ	Z 1444	080.228.166-47	101 2	20/05/2025	Mensal	1.761,44	140,91	0,00	0,00	0,00	140,9
04/2025	LARISSA RODRIGUES GOMES DE OLIVEIRA	1424	142,384,766-03	101 2	0/05/2025	Mensal	1.235,85	98,86	0,00	0,00	0,00	98,86
04/2025	LORENA PEREIRA MELO	1425	138.642.866-38	101 2	0/05/2025	Mensal	3.490,97	279,27	0,00	0,00	0,00	279,27
04/2025	LUCIANA FERNANDES DO CARMO	1426	169.136.258-12	101 2	0/05/2025	Mensal	3.522,89	281,83	0,00	0,00	0,00	281,83
04/2025	LUIZA TEREZINHA SOUZA ALMEIDA	1428	058.278.166-39	101 2	0/05/2025	Mensal	2.642,17	211,37	0,00	0,00	0,00	211,3
04/2025	MARIA DE LOURDES DE ALMEIDA E SILVA	1429	012.950.436-02	101 2	0/05/2025	Mensal	2.342,69	187,41	0,00	0,00	0,00	187,41
04/2025	MARIA EUGENIA ALVES	1430	556.126.366-87	101 2	0/05/2025	Mensal	2.509,31	200,74	0,00	0.00	0,00	200,74
04/2025	MARILENE APARECIDA PEREIRA LIMA	1431	814.603.766-68	101 2	0/05/2025	Mensal	2.342,71	187,41	0,00	0,00	0,00	187,41
04/2025	MILENE DJANIRA DO AMARAL SILVA	1432	047.748.986-94	101 2	0/05/2025	Mensal	3.522,89	281,83	0,00	0,00	0,00	281,83
04/2025	NAIARA REGINA DA CUNHA	1433	109.687.956-50	101 2	0/05/2025	Mensal	1.996,31	159,70	0,00	0,00	0,00	159,70
04/2025	NILZE ANGELA OLIVEIRA SILVA	1434	942.588.806-04	101 2	0/05/2025	Mensal	3.522,89	281,83	0,00	0,00	0.00	281,83
04/2025	NORVINDA ANDRADE DE REZENDE SILVA	1435	936.987.046-68	101 2	0/05/2025	Mensal	1.853,78	148,30	0,00	0,00	0,00	148,30
04/2025	PATRICIA APARECIDA PEREIRA MENDES	1436	125.717.076-71	101 20	0/05/2025	Mensal	3.522,89	281,83	0,00	0,00	0,00	281,83
04/2025	PATRICIA DE OLIVEIRA COSTA LIMA	1437	932.705.856-91	101 20	0/05/2025	Mensal	1.761,44	140,91	0,00	0,00	0,00	140,91
04/2025	PERPETUA APARECIDA AGUIAR E COSTA	1438	002.891.266-73	101 20	0/05/2025	Mensal	3.522,89	281,83	0,00	0,00	0.00	281,83
04/2025	SANDRA DE OLIVEIRA COELHO	1439	936.482.436-91	101 20	0/05/2025	Mensal	2.342,69	187,41	0,00	0,00	0,00	187,41
04/2025	SANDRA PATRICIO DA SILVA	1440	864.973.086-87	101 20	0/05/2025	Mensal	3.522,89	281,83	0,00	0,00	0,00	281,83
				Total do T	omador	Sem Tomado	r 67.664,82	5.413,09	0,00	0,00	0,00	5.413,09
	V 94		Tota	l do Estabele	cimento 1	6.518.821/0004-0	67.664,82	5.413,09	0,00	0,00	0,00	5.413,09
	(acost)					Total FGTS	67.664,82	5.413,09	0,00	0,00	0,00	5.413,09



Detalhe da Guia Emitida

Empregador:

16.518.821 Nome Empregador: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII

Qtd. Trabalhadores FGTS:

23 Origem: Gestão de Guias

Vencimento da Guia:

20/05/2025

Total Parcelado:

Total da Guia (FGTS):

5.413,09

Número da Guia:

0125051971046532-2 Data Emissão:

19/05/2025 16:55:44 (Brasília) Emitida por: 23.851.652/0001-35 - L CHRIS ORGANIZACAO

0,00

Relação de Estabelecimentos

Comp. Apuração	Estabelecimento	Qtd. Trabalhadores	Base Remuneração Total	FGTS Mensal na Guia	FGTS Rescisório na Guía	Ind. Compensatória na Guia	Juros	Atualiz, Monetária	Multa	Total
04/2025	16.518.821/0004-05	23	67.664,82	5.413,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.413,09
		Total FGTS	67.664,82	5.413,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.413,09



Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 16.518.821 Nome Empregador: ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII Qtd. Trabalhadores FGTS:

23 Origem: Gestão de Guias

Vencimento da Guia:

20/05/2025

Total Parcelado:

0,00

Total da Guia (FGTS):

5.413,09

Número da Guia:

0125051971046532-2 Data Emissão:

19/05/2025 16:55:44 (Brasília) Emitida por: 23.851.652/0001-35 - L CHRIS ORGANIZACAO

Relação de Tomadores de Serviço

Tomador: S	em Tomador								
Comp. Apuração	Qtd. Trabalhadores	Base Remuneração Total	FGTS Mensal na Guia	FGTS Rescisório na Gula	Ind. Compensatória na Gula	Juros	Atualiz. Monetária	Multa	Total
04/2025	23	67.664,82	5.413,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.413,09
	Total FGT	S 67.664,82	5.413,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.413,09

